Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребенка — детский сад № 122»

Дзержинского ул. д. 89 А, тел. (861) 224-01-50

Приказ

09.01.2023 г. № 20-А

«О назначении ответственного лица за ведение сайта и создании рабочей
группы (редколлегии сайта) по информационному наполнению

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -— детский сад
№ 122» на период с 09.01.2023- 31.12.2023 г.

С целью обеспечения оформления и функционирования Сайта МБДОУ МО г.
Краснодар «Центр — детский сад № 122»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным лицом за ведение сайта Эмексузян Наиру

Ашотовну, педагога-психолога.

2. Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по информационному
наполнению сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 122» в

следующем составе:
- ответственный за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр —
детский сад № 122» - Эмексузян Наира Ашотовна, педагог-психолог;
- члены редколлегии сайта:

Вартанян Арменуи Григорьевна, воспитатель;
Финькова Ольга Александровна, воспитатель;

‚ Политова Наталья Владимировна, старший воспитатель;

1.Возложить на членов редколлегии сайта функциональную обязанность

—формирование информационного материала, который должен быть
размещён на сайте.

2. Возложить на ответственного за ведение сайта, Эмексузян Н.А.
следующие функциональные обязанности:

- своевременное размещение информационных материалов на сайте МБДОУ
МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 122» в соответствии с Положением
о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 122»;

7 о р Самойлович Г.В.

       И | 77
Пе Греки р

727, ° С.

Се .
. у

/

ФИ
ПР’ А Ух /

7)
Е 3%

НЭуз* 5
ЗА А зон

з Эм поз >>

‚Ш

Ире Пр СД и

		2023-02-03T15:27:10+0300
	Самойлович Галина Владимировна